
Teadusnõukoja soovitused valitsusele 23. märtsil 2021 

 

Olukorra analüüs 

Teadusnõukoja hinnangul ei ole nakatumiste olukord 22. märtsi seisuga veel paranenud. 
Nakatumine on eelmise nädalaga võrreldes 7% kasvanud. Nakatumiskordaja R on vahemikus 
1,04–1,08. Osades maakondades on nakatumine saavutanud platoo, kuid paljudes 
maakondades on nakatumine pöördunud uuesti tõusule. Suurim nakatumine 100 000 elaniku 
kohta on jätkuvalt Harjumaal ning Lääne-Virumaal. 

 

Nakatumine on viimase 7 päeva jooksul kõige enam langenud vanuserühmas 85+ (langus üle 
10%), mis on ilmselt seotud selle vanuserühma järjest kasvava vaktsineeritusega. Mõningast 
langustrendi (3-10%) on hetkel näha ka nooremates vanuserühmades (5-29 eluaastat). 
Vanusevahemikus 30-84 eluaastat on kõigis vanuserühmades nakatumine tõusuteel, 
sealjuures vanuserühmades 55-84 on nakatumise kasv olnud viimase 7 päeva jooksul üle 
10%. Nakatumine toimub valdavalt töökohtadel ja perekondades. Tähelepanu väärib ka 
endiselt kõrge positiivsete testide protsent, eriti kõrge nakatumisega maakondades. 



 

Päevas jõuab haiglatesse keskmiselt 75-80 inimest. See trend on olnud eelmise nädalaga 
võrreldes stabiilne. Perioodil 1.–18. märts 2021 oli 58% haiglatesse saabujatest alla 70-
aastased. Võrreldes jaanuariga 2021 on alla 70-aastaste haigla patsientide osakaal kasvanud. 

 

 

 
 



Soovitused 

Teadusnõukoja hinnangul on murettekitav, et nakatumine on jätkuvalt tõusutrendis. 
Teadusnõukoda on seisukohal, et jätkuvalt on oluline rõhutada nii kodukontoris töötamise 
vajalikkust kui ka erinevate ennetusmeetmete ja kehtestatud piirangute järgimist. 
Teadusnõukoda ei pea võimalikuks, et piiranguid saaks koheselt lõdvendada. Teadusnõukoda 
toetab vaktsineerimise jätkamist kõigi Eestis saadaolevate vaktsiinidega ja soovitab 
vaktsineerida ennekõike riskirühmadesse kuuluvaid isikuid, sealhulgas eakaid vanuses 70+ 
aastat. 

 
 

• Erinevad siin kajastatud aegread on koostatud Teadusnõukoja liikme professor Krista 
Fischeri poolt ja need on jooksvalt kättesaadavad: http://www-
1.ms.ut.ee/krista/covid/covid_pildid.html 
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